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Tulajdonsagok

Prestabo XL sziikitoidom

SC-Contur-ral (biztonsagi kontiir)

- bedugévég, préscsatlakozas
Kialakitas/felszereltség

EPDM témitéelem, vagogyrd, elvalaszté gydrd
modellszam 1115.1XL

cikkszam 598 143

VdS-engedély

Kils6é cs6atméré 1
Klls6 cs6atmérd 2

Befoglalé méretek

Hossz
Toémeg
Térfogat
Anyag

VdS
di
d2
Z
L
575 g
1554 cm®

88,9
64,0
89 mm

132 mm

otvdzetlen, horganyzott acél
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1/1



	Adatlap
	Tulajdonságok


